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Kennelliiton pääyhteistyö- 
kumppani:

Hyvä lukija,

Kenneluutiset on Suomen 
Kennelliiton sisäinen tiedote, 
joka lähetetään sähköpostitse, 
tai sen voi käydä lukemassa 
Kennelliiton internetsivuilta 
kanavasta 
Kennelliitto > Kenneluutiset.

Jos sinulla on tärkeitä, uuti-
soitavia kennelyhteisö-
asioita, lähetäthän niistä 
tiedon Kennelliittoon sähkö-
postitse. Näin Kenneluutiset 
pystyy tarjoamaan yhä mo-
nipuolisempaa tietoa ken-
nelyhteisön asioista.

Kenneluutiset koostaa tiedot-
taja Päivi Mäntylä, puh. (09) 
8873 0296 tai 050 366 4809. 
Lähetä materiaalit ja yhteys-
tiedot hänelle sähköpostitse, 
joka on muotoa etunimi.suku-
nimi@kennelliitto.fi.

Seuraava Kenneluutiset il-
mestyy maaliskuussa ja mate-
riaalin viimeinen toimituspäivä
on 23.2.2012.

KENNELUUTISET
SUOMEN KENNELLIITON SISÄINEN TIEDOTE            1/2012  1.2.2012

SUOMEN KENNELLIITTO
FINSKA KENNELKLUBBEN RY.

Toimintailmoitukset Omakoira-palvelun kautta
Kennelliitto muistuttaa jäsenyhdistyksiä, että vuoden 2011 toimintailmoitukset 
on tehtävä sähköisesti Omakoira-palvelun kautta. 

Lisätietoja Omakoira-palvelusta ja jäsenyhdistyksien Omakoira-ohje:
http://www.kennelliitto.fi/FI/jasenyys/omakoirapalvelu/

PEVISA-ohjelmien anomukset ajoissa Kennelliittoon
Jalostustieteellinen toimikunta on päättänyt, että kaikki vuoden 2013 PEVISA-
anomukset ja ohjelman jatkon edellyttämät Jalostuksen tavoiteohjelmaesitykset 
pitää toimittaa Kennelliittoon viimeistään 15.5.2012. Jos esitykset myöhästyvät, 
ei rodun PEVISA-ohjelmaa jatketa 1.1.2013 alkaen.

Uuden PEVISA-ohjelman hyväksymisestä ja olemassa olevan ohjelman muut-
tamisesta on päätettävä rotujärjestön yleisessä kokouksessa. Mikäli rodulla on 
myös rotua harrastava yhdistys, on ohjelmasta päätettävä sen yleisessä kokouk-
sessa ennen rotujärjestön käsittelyä. PEVISA-asian eteenpäin viemiseksi riittää, 
että siitä on yleiskokouksessa tehty yksinkertainen enemmistöpäätös.

Edellytys PEVISA-anomuksille on, että rodulla on voimassaoleva Jalostuksen 
tavoiteohjelma, ja että päätettäväksi esitettävä ohjelma on kirjattu sanatarkasti 
ohjelmaa käsittelevän yleiskokouksen kokouskutsuun. Tarkemmin anomiskäy-
tännöstä on kerrottu PEVISA-säännössä.

Rotukohtaiset erityisehdot

Lisätietoja:
Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry
Jalostusneuvoja Päivi Rantasalo
puh. (09) 8873 0229
paivi.rantasalo(at)kennelliitto.fi

Jalostussihteeri Hanna Bragge
puh. (09) 8873 0213
hanna.bragge(at)kennelliitto.fi

Rotujärjestöiltä rotujen perusarvot Omakoiraan
Kennelliitto muistuttaa rotujärjestöjä, että ne ilmoittavat vakuutusarvotaulukos-
sa tarvittavat rotujensa perusarvot tältä vuodelta Omakoira-palvelussa. Perus-
arvo on voimassa aina vuoden.

Kennelliiton hallitus on päättänyt kokouksessaan 26.8.2010, että rotujärjestöt 
voivat jatkossa tehdä perusarvon muutokset itse Omakoira-palvelussa.

Kennelliiton henkilöjäsenet voivat tulostaa koiransa vakuutusarvolausunnon 

http://www.kennelliitto.fi/FI/kennelliitto/kenneluutiset/etusivu.htm
http://www.kennelliitto.fi/FI/jasenyys/omakoirapalvelu/
http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/2BC88BA5-7230-4A79-941D-B7061C6F887A/0/PEVISAs%C3%A4%C3%A4nt%C3%B6.pdf
http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/6A473333-26E6-4A46-81D9-2AF5684CF3DC/0/koirarekisteriohje2012_liite1.pdf
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Omakoira-palvelussa maksutta. Vakuutusarvolausunnon hinta on 40 euroa, hinta ei koske petova-
hinkolausuntoja eikä Omakoira-palvelun kautta otettuja lausuntoja.

Vakuutusarvolaskelma muodostuu rotujärjestön ilmoittamasta rodun perusarvosta sekä koiran 
näyttelymenestyksestä, rodunomaisista koesuorituksista ja terveystutkimuksista. Mikäli Oma-
koira-palvelussa ei ole linkkiä vakuutusarvolaskelmaan, rotujärjestö ei ole ilmoittanut rodulle 
perusarvoa. 

Omakoira.kennelliitto.fi

Lisätietoja:
Koiranet-projektipäällikkö Jaana Haarni, puh. (09) 8873 0268, jaana.haarni(at)kennelliitto.fi

Uudet Lauri Vuolasvirta -palkintosäännöt
Uusi Lauri Vuolasvirta -palkintosääntö on tullut voimaan 1.1.2012. Uusi sääntö sekä anomisloma-
ke löytyvät Kennelliiton sivuilta. Vuolasvirta-palkinnot on anottava huhtikuun loppuun mennessä. 
Anomuksen voi tehdä myös sähköisesti.

Lisätietoja:
Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry.
Kasvattajatoimikunnan esittelijä ja sihteeri
Eva Bensky
eva.bensky(at)kennelliitto.fi

Hallitus valitsi varapuheenjohtajan ja toimikunnat
Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan 15.12.2011 hallituksen varapuheenjohtajaksi Lauri 
Rostedtin. Lisäksi hallitus täydensi toimikuntien kokoonpanot 13.1.2012 pidetyssä kokouksessaan.

Jalostustieteellinen toimikunta
Jalostustieteellisen toimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Kirsi Sainio. Jalostustieteellisen toimi-
kunnan jäseniksi valittiin Säde Hohteri, Tuire Kaimio, Juha Kallio, Anu Lappalainen, Nina Menna, 
Katariina Mäki, Esa Ojanen ja Maaret Tapio.

Kasvattajatoimikunta
Kasvattajatoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Pertti Korhonen. Kasvattajatoimikunnan jäseniksi 
valittiin Marja Blomqvist, Marja Kosonen, Kyösti Mäkelä ja Voitto Valta. 

Koe- ja kilpailutoimikunta
Koe- ja kilpailutoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Lauri Rostedt. Koe- ja kilpailutoimikunnan 
jäseniksi valittiin Ari-Pekka Fontell, Ari Honkanen, Matti Kare, Pertti Päivärinta, Carina Savander-
Ranne, Mika Tiihonen ja Tapio Toivola.

Luonnetoimikunta
Luonnetoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Tapio Toivola. Luonnetoimikunnan jäseniksi valittiin 
Erkki Aarnio, Tuire Kaimio, Jorma Kerkkä, Esa Kukkonen, Riitta Liimatainen ja Kai Pelkonen. 

Nuorisotoimikunta
Nuorisotoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Kimmo Nokelainen. Nuorisotoimikunnan jäseniksi 
valittiin Anna Mäkinen, Krista Liikanen, Katia Närvä, Saana Simola ja Sarianna Sarmastola.

omakoira.kennelliitto.fi
http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/DA8B8B81-48F3-4E8A-936B-1B1F21AD944B/0/vuolasvirta_anomus_2012_4sivuinen.pdf


SUOMEN KENNELLIITON SISÄINEN TIEDOTE 1/2012  1.2.2012KENNELUUTISET

3

Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta
Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Arja Koskelo. Näyttely- ja 
ulkomuototuomaritoimikunnan jäseniksi valittiin Jari Fors, Juha Kares, Leila Kärkäs, Harri Lehko-
nen, Elena Ruskovaara ja Kari Tolkkila.

Tulevaisuustoimikunta
Tulevaisuustoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Risto Ojanperä. Tulevaisuustoimikunnan jäsenik-
si valittiin Mikko Knuuttila, Mikko Koskinen, Maarit Rekonen ja Seija Salonen. 

Hallituksen alaiset yhteistyöelimet vahvistettiin
Hyötykoiratoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Helena Suni. Hyötykoiratoimikunnan jäseninä 
ovat Axxell Brusaby (avustajakoirien koulutus), Invalidiliitto ry, Suomen Kuulo- ja tukikoira ry, 
Opaskoirakoulu, Poliisikoiralaitos, Puolustusvoimat, Rajavartiolaitos, Rikosseuraamusvirasto, 
Suomen Kennelliitto ry/Kaverikoiratoiminta, Suomen Metsästysjäljestäjät ry, Suomen Palveluskoi-
raliitto ry ja Tullilaitoksen koirakoulu. Kokouksiin on osallistunut viestintäpäällikkö Kaija Unhola. 
Sihteerinä toimii Maarit Nordström.

Eläinkilpailujen antidopingtoimikuntaan (EKADT) Kennelliiton edustajaksi hallitus nimesi eläinlää-
ketieteen lisenssiaatti Juha Kallion.

Eläinsuojelutyöryhmän kokoonkutsujaksi hallitus nimesi Kaija Unholan. Työryhmän jäseninä ovat 
Suomen Kennelliitto ry, Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto (SEY), Helsingin Eläinsuojeluyhdis-
tys (HESY), Animalia ja Suomen Eläinlääkäriliitto.

Epilepsiatyöryhmän puheenjohtajaksi hallitus nimesi Pertti Korhosen.

Valtioneuvoston asettamassa Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunnassa Ken-
nelliittoa edustaa Mika Leppinen toimikaudella 1.10.2011 - 30.9.2014.

PKU:n ja FCI:n edustajat nimettiin
Pohjoismaiden Kennelunionin (PKU) työvaliokunnassa Kennelliittoa edustavat kaudella 2010–2012 
Helena Suni, Kari Järvinen ja Pekka Ala-Jaakkola. PKU:n tottelevaisuustoimikunnassa Kennelliit-
toa edustaa Carina Savander-Ranne. Kennelliiton edustajana PKU:n jalostustieteellisessä toimi-
kunnassa toimii Kirsi Sainio. PKU:n agilitytoimikunnassa Suomea edustaa Risto Ojanperä.

Hallitus nimesi Suomen Kennelliiton edustajaksi FCI:n näyttelytoimikuntaan ja tuomaritoimikun-
taan Arja Koskelon kaudelle 2012.

Tytäryhtiöiden hallitukset valittiin
Kustannus Oy Koiramme:
Hallitus valitsi Lauri Rostedtin Kustannus Oy Koiramme -yhtiön varsinaisiin ja mahdollisiin yli-
määräisiin yhtiökokouksiin vuonna 2012. Hallitus valitsi Pekka Ala-Jaakkolan, Eeva Anttisen, Risto 
Ojanperän, Jarmo Palanderin ja Helena Sunin Kustannus Oy Koiramme -yhtiön hallitukseen.

Showlink Oy:
Hallitus valitsi Lauri Rostedtin Show Link Oy:n varsinaisiin ja mahdollisiin ylimääräisiin yhtiökoko-
uksiin vuonna 2012. Hallitus valitsi Pekka Ala-Jaakkolan, Eeva Anttisen, Risto Ojanperän, Jarmo 
Palanderin ja Helena Sunin Showlink Oy:n hallitukseen.

FCI:n satavuotisnäyttelyvalio
FCI:n satavuotisjuhlavuonna 2011 nimettiin kolme näyttelyä Euroopassa ns. satavuotisjuhlanäyt-
telyiksi: Dortmund 6.-8.5.2011, Pariisi 7.-10.7.2011 ja Leeuwarden 1.-4.9.2011. Juhlavuotta varten 
luotiin myös erityinen satavuotistitteli: Satavuotisnäyttelyiden valio – FCI-Centenary Show Champion, C.E.C.
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Saavuttaakseen tämän valionarvon, tulee koiran olla saanut edellä mainituissa näyttelyissä joko 
kaksi CACIBia tai yhden CACIBin ja 2 vara-CACIBia.

FCI ilmoittaa, että kyseinen valionarvo oikeuttaa koiran osallistumaan valioluokkaan kansainvä-
lisissä näyttelyissä, ja että valionarvon tulee näkyä sukutauluissa, joissa valionarvon saavuttanut 
koira esiintyy. Valionarvo haetaan FCI:ltä kansallisen kenneljärjestön kautta.

Hallitus päätti kokouksessaan 13.1.2012, että Suomessa koiratietokantaan tallennetaan FCI:n sata-
vuotisnäyttelyiden valio – Centenary Show Champion, C.E.C -titteli.

Asia viedään tiedoksi kevätvaltuustolle.

Hallituksen kokous 15.12.2011

Veteraanivoittaja -titteli
Hallitus päätti, että Veteraanivoittaja -titteli (VV) jaetaan parhaalle veteraaniurokselle ja veteraani-
nartulle Helsinki Winner ja Voittaja -näyttelyissä vuodesta 2012 alkaen.

Uusi rotua harrastava yhdistys
Hallitus hyväksyi Suomen Amerikanstaffordshirenterrieriyhdistys ry:n anomuksen rotua harrasta-
vaksi yhdistykseksi.

Jatkoa koeaikaan käyttäytymisen arvioinnille näyttelyissä
Hallitus päätti jatkaa koiran käyttäytymisen arviointia näyttelyissä 31.12.2012 saakka. Tällöin 
luonnetoimikunnalla on aikaa tehdä kunnollinen yhteenveto tähän saakka kerätystä tiedosta sekä 
yhteenvetoon perustuva esitys siitä, onko käytännön pysyvälle jatkamiselle tarvetta.

Kennelnimisääntö aiheuttaa muutoksia Koirarekisteriohjeeseen
Valtuuston hyväksymä uusi kennelnimisääntö tuo muutoksen Koirarekisteriohjeen kohtaan 2.2 
Kasvattaja. Sääntö tulee voimaan 1.7.2012 ja sen mukaan kennelnimellä voi olla kolme haltijaa. 
Lisäksi Koirarekisteriohjeen mukaan ”Suomessa rekisteröidylle koiralle voidaan merkitä korkein-
taan kolme (3) omistajaa Kennelliiton omistajarekisteriin”.

Hallitus päätti, että Koirarekisteriohjeen kohta 2.2 muutetaan seuraavasti:

2.2 Kasvattaja
Pentueen kasvattajaksi merkittävän henkilön/henkilöiden tulee allekirjoittaa pentueilmoitus. Pen-
tueen kasvattajiksi voidaan merkitä enintään kolme (3) henkilöä, joiden tulee olla iältään vähintään 
viisitoista (15) vuotta.

Kasvattajaksi merkitään henkilö/henkilöt, joka omistaa nartun astutushetkellä tai nartun omista-
jan/omistajien allekirjoittamalla jalostusoikeuden luovutussopimuksella osoittaa olevansa nartun 
jalostusoikeuden haltija (ks. kohta 2.6). Luovutussopimuksen tulee olla tehty ennen astutusta ja 
sopimus tulee liittää pentueilmoitukseen. Rekisteröintikiellossa oleva henkilö ei voi siirtää omista-
mansa koiran jalostusoikeutta toiselle henkilölle.

Pentue voidaan rekisteröidä vain yhdelle (1) kennelnimelle, ja mikäli kennelnimen käyttöoikeus on 
useammalla henkilöllä, vaaditaan pentueilmoitukseen kaikkien allekirjoitus.

Kasvattajaa ei voi muuttaa, lisätä tai poistaa pentueen rekisteröinnin jälkeen.
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Uusia jäsenyhdistyksiä
Hallitus hyväksyi Suomen Kennelliiton jäseniksi seuraavat jäsenyyttä anoneet yhdistykset:

Jälkijuna ry, Pietarsaari
Kustens Hundklubb r.f., Korsnäs
Nyystölän Eräveikot ry, Padasjoki
Nygårds Jaktförening rf, Raasepori
Pro Agility Wikings ry, Maalahti
Rannikkopaimenet ry, Parainen

Muutoksia kennelnimissä
Innerstu, Almkvist Anne, Mariehamn, entinen omistaja Almkvist Trygve
Lilltax, Wegelius Lotta, Illby & Wegelius Tina, Parola, entinen omistaja Wegelius Lotta

Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta tiedottaa
Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta on hyväksynyt seuraavat ulkomuototuomarioikeudet 
ajalla 8.12.2011 - 18.1.2012:

• Juutilainen, Saija; Vantaa: silkkiterrieri, skotlanninterrieri, kiinanpalatsikoira
• Kentala, Kirsi; Vaasa: rottweiler
• Koskelo, Arja; Turku: gonczy polski, plottinajokoira
• Kärkäs, Leila; Mietoinen, Mynämäki: pitkäkarvainen collie
• Okkola, Tuire; Nummela, Vihti: kiinanpalatsikoira/pekingese
• Stockmari, Harto, Koski TL: pohjanpystykorva
	

Koe- ja kilpailutoimikunta tiedottaa
Koe- ja kilpailutoimikuntaan 8.12.2011 tiedoksi viedyt uudet ylituomarioikeudet

Saarenkangas Petri	 Pello		  627113	 AJOK, BEAJ
Toivanen Jukka	        	 Hyrynsalmi	 770208	 AJOK, BEAJ
Heikura Reijo		  Kuhmo		  403934	 AJOK, BEAJ
Siltala Jari		  Laihia		  773834	 AJOK, BEAJ
Syrjälä Kari		  Isokyrö		  848356	 AJOK, BEAJ
Grönman Kari		  Pori		  842514	 MEJÄ
Tilles Mari		  Helsinki		 676739	 MEJÄ
Räisänen Tuija		  Joroinen		 747633	 MEJÄ
Hauskamaa Aila		  Karvia		  883126	 MEJÄ
Kuronen Ville		  Siikalatva	 529654	 VERI
Airiainen Kari		  Ristiina		  969889	 MÄAJ
Seppinen Lotta		  Kokkola		 980575	 MÄAJ
Nybonn Kai		  Vantaa		  961947	 MÄAJ
Mattila Pasi		  Ii		  497801	 DRAJ, DKAJ
Lilja Juha		  Vantaa		  906463	 LINT
Heikkonen Teemu	 Mäntsälä	 543405	 LINT
Carlson Johan		  Oulu		  902803	 LUT, LUO
Berg Leena		  Kuopio		  884344	 LTE
Hatunpää Anu		  Pornainen	 717834	 LTE
Lahtinen Ville		  Akaa		  877084	 SPA
Lamminmäki Jouni	 Vesilahti		 754012	 SPME, SPME-V
Karlström Tiina		  Oulunsalo	 407057	 SPME, SPME-V
Kinnunen Tommi		  Jyväskylä	 954534	 KAER
Sarkkinen Tomi		  Oulunsalo	 893896	 NOU
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Tuominen Petri		  Naantali		 875766	 NOME-B
Mäkitalo Lea		  Pori		  541772	 PK
Haaparanta Sirpa		 Kalajoki		 2041277	PK
Köppä Virve		  Lempäälä	 894386	 PK
Tuomisto Raija-Liisa	 Lapua		  599742	 PK
Ahola Sirpa		  Lapua		  530998	 PK
Mattila Mika		  Kangasala	 761168	 PK
Helin Heidi		  Nurmijärvi	 594093	 PK
Tuomola Heikki		  Tampere		 4066210	PK
Rautio Päivi		  Loppi		  676708	 PK
Seppälä Heikki		  Jämsä		  362269	 IC, VIC-R

Omasta pyynnöstä poistettavia ylituomarioikeuksia

Ojalammi Sanfrid		 Uusikaarlepyy	 415068	 AJOK, BEAJ 1.1.2012 alkaen
Jaskari Asko		  Seinäjoki	 405929	 AJOK, BEAJ
Perälä Esko		  Uusikaupunki	 451271	 KEAJ
Mattsson Krister		 Kaarina		  412804	 AJOK, BEAJ, MEJÄ, LUT, LUO 1.1.2012 alkaen
Ikonen Pentti		  Mikkeli		  405604	 AJOK, BEAJ 1.1.2012 alkaen
Mukkala Jaakko		  Ilmajoki		  413265	 AJOK, BEAJ 1.1.2012 alkaen
Saari Matti		  Merijärvi	 452236	 LINT

Koe- ja kilpailutoimikunnan 8.12.2011 kokouksen päätöksiä
Kilpa-, Haukku- ja Hirvenhaukut-otteluiden ja niiden valintakokeiden osanottomaksut vuonna 2012:
Koe- ja kilpailutoimikunta päätti, että vuoden 2012 valtakunnallisten Kilpa-, Haukku- ja Hirvenhau-
kut-otteluiden ja niiden valintakokeiden osanottomaksu on yksipäiväisissä kokeissa 70 € ja kaksi-
päiväisissä kokeissa 90 €. Osanottomaksu kattaa koko ottelun tai sen valintakokeen.

Koe- ja kilpailutoimikunta suosittelee lisäksi, ettei muissa SM-kokeissa perittäisi valtakunnallisten 
Kilpa-, Haukku- ja Hirvenhaukut-otteluiden ja niiden valintakokeiden osanottomaksua korkeampaa 
maksua.

Hirvikoirien jäljestämiskokeiden koeohjemuutos
Koe- ja kilpailutoimikunta hyväksyi Suomen Harmaahirvikoirajärjestön, Suomen Laikajärjestön ja 
Suomen Pystykorvajärjestön esityksen Hirvikoirien jäljestämiskokeiden koeohjemuutokseksi. 
Kohta 4 palkintotuomarit muutetaan muotoon:
Maastossa arvostelun kirjaa HIRV ylituomari tai yksi pätevöity HIRV palkintotuomari, jolla tulee olla 
hyväksytysti suoritettu hirvikoirien jäljestämiskokeen (HIRV-J) lisäkoulutus. Lisäkoulutus merki-
tään hirvenhaukkukokeen palkintotuomarikorttiin. Kennelpiiri pitää rekisteriä hirvikoirien jäljestä-
miskokeen lisäkoulutuksen saaneista henkilöistä. 

Kettukilvan järjestämisohjeen muutos
Koe- ja kilpailutoimikunta hyväksyi Suomen Ajokoirajärjestön muutosesityksen Valtakunnallisen 
kettukilpaottelun järjestämisohjeeseen. Kohta 2 kappale kolme muutetaan muotoon:
Kettukilpaan saa osallistua enintään 12 koiraa ja edellisen vuoden Kettukuningas. Kultakin lohkolta 
ilmoitetaan Kettukilpaan valintakokeeseen osallistuvista koirista tulosten mukaisessa järjestyk-
sessä kolme (3) koiraa ja tarpeellinen määrä varakoiria.

Palveluskoirakokeiden koeohjemuutokset
Koe- ja kilpailutoimikunta hyväksyi Palveluskoiraliiton hallituksen esityksestä muutokset kansal-
lisiin Palveluskoirakokeiden koeohjeisiin. Toimikunta hyväksyi myös suojelukokeen koeohjemuu-
tokset. Suojelukokeen koeohjeena Suomessa käytetään jatkossa FCI:n hyväksymää IPO koeohjetta. 
Muutokset tulevat voimaan 1.1.2012. Kennelliiton toimisto yhdessä Palveluskoiraliiton kanssa 
saavat tehdä IPO kokeen koeohjeeseen käännökseen tarvittavat tekstimuutokset, ja korjata siinä 
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havaitut virheet ennen koeohjeen painatusta.

Paimennuskoe ja Paimennustaipumuskoesääntöihin (PAIM, PAIM-T ja PAIM-E) liittyvät ohjeet
Koe- ja kilpailutoimikunta hyväksyi Paimennuskollegion esityksestä Paimennuskoe ja Paimennus-
taipumuskoesääntöihin (PAIM, PAIM-T ja PAIM-E) liittyvät ohjeet. Paimennuskokeiden koeohjeina 
Suomessa käytetään jatkossa FCI:n hyväksymiä ko. koemuotojen koeohjeita. Ohjeet tulevat voi-
maan samanaikaisesti sääntöjen kanssa 1.5.2012. Kennelliiton toimisto tarkastaa ohjeiden kieli-
asun ja tekee siihen tarvittavat muutokset ja korjaukset ennen kuin ko. koeohjeet julkaistaan.

Koiratanssisääntöihin liittyvät ohjeet
Koiratanssisääntöihin liittyvän ohjeiston voimassaoloa päätettiin jatkaa 31.12.2014 saakka. Ainoana 
muutoksena ohjeistoon tuli, että tuomari voi päivässä arvostella enintään 30 suoritusta entisen 25 
sijasta.

Bokserirodun FI MVA säännön lisävaatimukset
Valionarvohakemusten käsittelyn selkiyttämiseksi Koe- ja kilpailutoimikunta hyväksyi Suomen 
Bokseriyhdistyksen esityksen ja bokserirodun FI MVA sääntö kirjoitetaan auki Valionarvosääntöön 
seuraavasti:

Bokseri - FI MVA
Koulutustunnus 1-luokassa palveluskoirien jälki-, haku-, viesti-, etsintä-, IPO-, suojelu- (VPG, 
SchH), erikoisjälki- (FH) tai pelastuskoirakokeesta (IPOR). 

Itse valionarvosääntö kyseisen rodun kohdalta ei muutu.

Tulevia tapahtumia

Valtuuston kokousaikataulu vuosille 2012–2016
26.5.2012 	 Valtuustoseminaari
27.5.2012 	 Kevätvaltuusto
24.11.2012 	 Valtuustoseminaari
25.11.2012	 Syysvaltuusto

25.5.2013 	 Valtuustoseminaari
26.5.2013 	 Kevätvaltuusto
23.11.2013 	 Syysvaltuusto
24.11.2013 	 Yleiskokous
24.11.2013 	 Valtuuston järjestäytymiskokous

24.5.2014 	 Valtuustoseminaari
25.5.2014 	 Kevätvaltuusto
22.11.2014 	 Valtuustoseminaari
23.11.2014 	 Syysvaltuusto

30.5.2015 	 Valtuustoseminaari
31.5.2015 	 Kevätvaltuusto
28.11.2015 	 Valtuustoseminaari
29.11.2015 	 Syysvaltuusto

28.5.2016 	 Valtuustoseminaari
29.5.2016 	 Kevätvaltuusto
26.11.2016 	 Syysvaltuusto
27.11.2016 	 Yleiskokous



SUOMEN KENNELLIITON SISÄINEN TIEDOTE 1/2012  1.2.2012KENNELUUTISET

8

27.11.2016 	 Valtuuston järjestäytymiskokous

Hallituksen kokoukset 2012
2.2.2012 		 Hallituksen kokous
12.4.2012 	 Hallituksen kokous
25.5.2012 	 Hallituksen kokous
7.6.2012 		 Hallituksen kokous
23.8.2012 	 Hallituksen kokous
2.10.2012 	 Hallituksen kokous
23.11.2012 	 Hallituksen kokous
13.12.2012 	 Hallituksen kokous ja järjestäytymiskokous

Muita tapahtumia
24.4.2012 Koiranpäivä

Koulutusviikonloput 2012-2014
11.-12.2.2012
13.-14.10.2012
1.-2.12.2012

16.-17.2.2013
12.-13.10.2013
30.11.-1.12.2013

8.-9.2.2014
18.-19.10.2014
15.-16.11.2014

Lisää tapahtumia Kennelliiton tapahtumakalenterissa osoitteessa:
omakoira.kennelliitto.fi/tapahtumakalenteri/

Tärkeitä kansainvälisiä koiranäyttelyitä 2012-2016
SE V-12 (Ruotsin Voittaja) / Stockholm, 15.-16.12.
SE V-13 (Ruotsin Voittaja) / Stockholm, 7.-8.12.

Eestin Voittaja 2012 / Tallinna, Viro, 2.-3.6.

Euroopan Voittaja 2012 / Bukarest, Romania, 5.-7.10.
Euroopan Voittaja 2013 / Geneve, Sveitsi, 30.8.-1.9.
Euroopan Voittaja 2014 / Brno, Tshekki, 24.-26.10.
Euroopan Voittaja 2015 / Oslo, Norja

Maailman Voittaja 2012 / Salzburg, Itävalta, 18.-20.5.
Maailman Voittaja 2013 / Budapest, Unkari 17.-19.5.
Maailman Voittaja 2014 / Helsinki, Suomi, 8.-10.8.
Maailman Voittaja 2015 / Milano, Italia, 11.-14.6.
Maailman Voittaja 2016 / Moskova, Venäjä

Pohjoismaiden Voittaja 2012 / Herning, Tanska, 4.11.
Pohjoismaiden Voittaja 2013 / Helsinki, Suomi, 14.12.

Crufts 2012 / Birmingham, Iso-Britannia, 8.-11.3.
Crufts 2013 / Birmingham, Iso-Britannia, 7.-10.3.
Crufts 2014 / Birmingham, Iso-Britannia, 6.-9.3.

omakoira.kennelliitto.fi/tapahtumakalenteri/

